1

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 07.10.2025
г.Ханты-Мансийск
	[bookmark: _GoBack]                                                      № 217-р

О проведении
контрольного мероприятия

Во исполнение пункта 1.1 Плана контрольных мероприятий                       по контролю в сфере закупок на 2025 год, утвержденного распоряжением Администрации Ханты-Мансийского района от 28.01.2025 № 16-р, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Контрольно-ревизионному отделу Администрации                      Ханты-Мансийского района, начальнику контрольно-ревизионного управления Администрации Ханты-Мансийского района провести документарную плановую проверку соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждения (далее – контрольное мероприятие) в отношении муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управления капитального строительства и ремонта», ОГРН 1128601001913, ИНН 8601046759, юридический адрес: 628508,                     Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, д. Шапша, ул. Северная, зд. 6, фактическое место нахождения учреждения: 628002, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск,
ул. Гагарина, д. 142.
2. Дата начала проведения контрольного мероприятия – 27.10.2025, срок его проведения – не более 20 рабочих дней со дня начала его проведения.
3. Установить проверяемый период с 01.01.2023 по 31.12.2024.
4.  Утвердить комиссию по проведению документарной проверки в составе:
начальника контрольно-ревизионного управления Администрации Ханты-Мансийского района Марченко О.Г. (председатель комиссии);
консультанта контрольно-ревизионного отдела Администрации Ханты-Мансийского района Карсаковой Н.В.
5. Комиссии, указанной в пункте 4 настоящего распоряжения, оформить акт о результатах проведения плановой проверки в срок,                      не позднее 10 рабочих дней со дня окончания плановой проверки.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.png
7>
N |